
 

 

1. 10. 2018      

Hledaná osoba 

 
V ulici Trebišovská zadrželi strážníci 16letého mladíka, který se nacházel v databázi hledaných osob. 

 

5. 10. 2018      

Řídil bez řidičského průkazu 

 
V odpoledních hodinách v ulici Vítězná kontrolovala hlídka 23letého řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. Škoda Octavia, který nedovoleně 

z levé strany objížděl řidiče čekající na světelný signál umožňující vjezd na most. Vzápětí bylo zjištěno, že netrpělivý řidič má zadržený řidičský 

průkaz. 

 

7. 10. 2018      

Pod vlivem THC 

 
Po jedné hodině ranní, kontrolovala hlídka v ulici Vocelova 21letého řidiče z Kolínska v osobním motorovém vozidle tov. značky Škoda Octavia.  

Pro podezřelé chování byla u řidiče provedena zkouška na přítomnost omamných a psychotropních látek v těle. Bylo zjištěno, že vozidlo řídí pod 

vlivem látky THC. 

 

9. 10. 2018      

Srna v zábradlí 

 
Dopoledne v ulici Táborská uvízla v kovovém zábradli srna. Poděkování patří kolemjdoucímu muži, který strážníkům pomohl s vyproštěním srny. 

 

 

 
 

Opilec 

 
Po poledni budil veřejné pohoršení v ulici Jeneweinova 20letý opilec, který se povaloval na pozemní komunikaci. Strážníci muže rozchodili a 

předali kamarádovi, který ho doprovodil do místa bydliště. Následující den byla věc vyřešena pokutou příkazem na místě. 

 

 

14. 10. 2018      

Poškozená vozidla 

 
Vlivem větru došlo v ulici Družební k odlomení silné větve, která při padu na zem poškodila zaparkovaná vozidla tov. značky Škoda Octavia. Na 

místě zasahoval HZS Kutná Hora. 

 

     
 

 

 

 

 



15. 10. 2018      

Vzájemné napadání 

 
V odpoledních hodinách vyjížděla hlídka do ulice K Nádraží, kde docházelo k vzájemnému fyzickému napadání partnerské dvojice ve věku 23 a 

24 let. Hlídkou byla vyhrocená situace uklidněna, zranění osob nezjištěno.  

 

A opět objemný odpad 
 

Dne 15. 10. v ulici Trebišovská zjištěno u kontejnerového stanoviště rozházené oblečení. Strážníci vypátrali 26letou ženu, která se k uvedenému 

jednání doznala. Místo uklidila, přestupek vyřešen příkazem na místě. 

 

 
 

 

Dne 17. 10. byl u kontejnerového stanoviště v ulici Uhelná zjištěn objemný odpad (koberce, molitan atd.). Také zde se podařilo nalézt pachatele,   

34letého muže z nedalekého bytového domu. Po odstranění odpadu byl přestupek vyřešen příkazem na místě.  

 

 
 

19. 10. 2018      

Naboural a ujel 

 
Na Václavském náměstí poškodil (vyvrátil) sloupek na pozemní komunikaci 42letý řidič nákladního vozidla, který následně bez zastavení 

pokračoval v jízdě. Na základě upozornění všímavého občana, byl řidič nedaleko od místa zadržen a předán k dalšímu řešení SDN Policie ČR.  

 

 
 

21. 10. 2018      

Zábrany ve vodě 

 
Nepochopitelné jednání bylo zaznamenáno v ulici Potoční, kde dosud neznámý pachatel vhodil do vody zábrany znemožnující vstup chodcům na 

lávku v havarijním stavu přes Vrchlici.  

 



  
 

22. 10. 2018      

Pohřešované dítě 

 
Pohřešovaného chlapce z Kutnohorska (r. 2003) našli strážníci ve večerních hodinách v ulici Masarykova. K dalšímu opatření byl předán Policii 

ČR.   

 

    

 
 


